
Муниципальное общеобразовательное бюджетное учреждение 

«Герасимовская средняя общеобразовательная школа» 

ПРИКАЗ 

от 02.09.2024 года                                                                                                                  № 116-од      

О численном составе обучающихся на 2024-2024 учебный год 

      В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 года № 273-ФЗ «Об образовании в 

Российской Федерации», на основании работы, проведенной по уточнению списков обучающихся по 

классам 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить численный состав обучающихся школы в количестве 87 человек: 

Класс  Количество обучающихся Количество обучающихся с 

ОВЗ 

1 5 0 

2 5 0 

3 11 0 

4 5 0 

ИТОГО НОО 26 0 

5 11 0 

6 17 0 

7 9 0 

8 8 0 

9 11 1 

ИТОГО ООО 56 1 

10 3 0 

11 2 0 

ИТОГО СОО 5 5 

2. Классным руководителям оформить личные дела обучающихся в срок до 03.09.2024 года. 

3. Директору школы Голиковой Т.И. произвести выверку алфавитной книги школы в срок до 

05.09.2024 года. 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор МОБУ «Герасимовская СОШ»                                              Т.И. Голикова 


		2024-09-19T11:15:29+0500
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГЕРАСИМОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" НОВОСЕРГИЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ




